Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2047, 12 jul. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 228, de 11 de julho de 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no art. 1º, III, Alínea a, do Ato TRT7 nº 139/2016,

 RESOLVE:

 ALTERAR a Comissão instituída mediante a Portaria TRT7.DG nº 223, de 04 de
maio de 2015, para incluir o Assistente-Secretário da Presidência desta Corte, ANTONIO
CARLOS DOS SANTOS, em substituição ao servidor WILLIANS FAUSTO SILVA.

 Publique-se.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral